
Id: FJICP-DWBET-GUXZF-NSSLQ-PNNGA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/72/2012
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, póz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 24 ust. l, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006 r. Nr 123, póz. 858 z późn. 
zm./ Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Rudnik nad Sanem przedłożone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudniku nad Sanem. 

2. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Taryfy obowiązują przez okres l roku tj. od dnia 01.05.2012 r. do dnia 30.04.2013 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudniku nad Sanem ogłosi taryfy w sposób zwyczajowo 
przyjęty w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


